
2.3 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací

a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro dokončení

provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a

montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením

staveniště, předáním dokumentace a dokladů k uvedení stavby do provozu, dokladů o předepsaných

zkouškách a revizích, předáním dokumentace skutečného provedení se zaznamenáním všech změn a

dodatků předmětu smlouvy a geodetického zaměření skutečného provedení díla ve formě požadované

objednatelem, předáním průkazů způsobilosti určených technických zařízení dle projektové

dokumentace a podmínek stavebního povolení a v požadovaném počtu vyhotovení a předáním dalších

dokladů dle této smlouvy.

2.4 Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě

dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a d.pglnění některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstn/fcí bude dokládána

předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. >

3.1

4.1

3.2

3.3

3.4

3.5.

3.6

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy ve sjednané době:

Zahájení plnění: dnem uzavření této smlouvy
Převzetí staveniště: nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření této smlouvy.

Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště’

Dokončení díla: nejpozději do 30.04.2017 . ; •

Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla ále čl. 8.5 této smlouvy.

Dřívější plnění oproti harmonogramu je možnp^

Plnění bude prováděno podle časového harmonogramu prací.

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele, výrazně nepříznivými klimatickými podmínkami

nebo z důvodů, které nevznikly jednářiím, opomenutírn případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o

změně termínu dokončení díla. /

Zhotovitel neodpovídá za ppdlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, písemným rozhodnutím
státní správy nebo samosprávy, pokud takoý^ zásah či rozhodnutí nezavinil.

V případě prodloužení teřmínu dokončení díla musí být v souladu sčl. 13.2 uzavřen dodatek ktéto

smlouvě.

lokonc

IV.

Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách

českých: 183 889.,-- Kč bez DPH

(slovy: jednostoosmdesáttřitisícosmsetosmdesátdevět korun českých)

Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku

uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http: //adisreg.mfcr.cz/cgi-

bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani

z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a

zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a

zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu

dodávky.

4.2 Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné

překročit pouze v souladu s touto smlouvou nebo v případě zákonné změny. Položkový rozpočet tvořící

přílohu č. 1 této smlouvy je ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku považován za úplný.


